
 1 

Uchwała Nr XVIII/185/2011                                    
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 29 wrze śnia 2011 roku 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2011 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51,  58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U .Nr 142 z 2001 roku, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  
( Dz. U. Nr 157  z 2009 r., poz. 1241  )   

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala: 

§ 1 

Dotyczy sprostowania błędu pisarskiego w uchwale nr XVI/170/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 
1 sierpnia 2011 roku, w § 2 tiret 1. 

W uchwale: 
- jest zapis wydatki bieżące – 588 227,33 zł, 
- winno być wydatki bieżące – 578 227,33 zł. 
Pozostałe zapisy uchwały są zgodne z podjętymi załącznikami i uzasadnieniem do uchwały. 
 

§ 2 

1. Zwiększa się plan dochodów  budżetu miasta – o kwotę 1 163 192,53 zł, w tym: 

- dochody bie żące -  423 772,60 zł, 
- dochody maj ątkowe – 739 419,93 zł. 

 
2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu miasta – o kwotę 74 331,00 zł, w tym:  
 

- dochody bie żące – 74 331,00 zł.  
 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
 

§ 3 
 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta – o kwotę 2 167 415,59 zł, w tym: 
 
- wydatki bie żące –1 273 407,76 zł, 
- wydatki maj ątkowe –894 007,83 zł, 

 
2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu miasta – o kwotę 1 078 554,06 zł, w tym: 
 

- wydatki bie żące – 753 131,23 zł. 
- wydatki maj ątkowe – 325 422,83 zł. 

 
             zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

 
§ 3 

 

W uchwale nr IV/22/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku  w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta 
Czeladź na 2011rok wprowadza się zmiany wynikające z § 2,3 niniejszej uchwały: 

1. § 1 uchwały nr IV/22/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku otrzymuje brzmienie: Dochody budżetu 

gminy w wysokości 100 059 262,48 zł, 



 2 

2. § 3 uchwały nr IV/22/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku otrzymuje brzmienie: Wydatki budżetu 

gminy w wysokości 103 718 479,10 zł, 

3. § 7 uchwały nr IV/22/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku otrzymuje brzmienie: Plan przychodów i 

kosztów dla zakładu Budynków Komunalnych: przychody – 6 394 690,00 zł, koszty – 

6 394 690,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. § 8 uchwały nr IV/22/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku otrzymuje brzmienie: Zestawienie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Czeladź w 2011 roku zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

  

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 543 205,30 0,00
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 503 205,30 0,00
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 24 000,00

Wpływy z różnych dochodów 16 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 89 210,62 0,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów 
województw pozyskane z innych źródeł 513,90 0,00
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 88 696,72 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadajacych osobowo ści prawnej 
oraz wydatki zwi ązane z ich poborem 300 000,00 0,00

Podatek od nieruchomości 200 000,00 0,00
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 100 000,00 0,00

758 Rózne rozliczenia 21 500,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 21 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 300,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majatkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 5 300,00 0,00

852 Pomoc społeczna 46 500,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego 3 500,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami 
administracji rzadowej 38 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 74 331,00
Wpływy z usług 0,00 60 371,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2011 ROK

Załacznik nr 1

do uchwały nr XVIII/185/2011

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 29 września 2011

Strona 1



Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 0,00 13 960,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 157 476,61 0,00
Wpływy z dywidend 9 958,70 0,00
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 147 517,91 0,00

1 163 192,53 74 331,00ZMIANY OGÓŁEM

Strona 2



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i ł ączno ść 690 411,86 18 240,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 662 595,86 0,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 662 595,86 0,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 662 595,86 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 27 816,00 18 240,90
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 27 816,00 18 240,90

Wydatki majątkowe 27 816,00 18 240,90
700 Gospodarka mieszkaniowa 531 136,20 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 9 690,00 0,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 9 690,00 0,00

Wydatki majątkowe 9 690,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomo ściami 521 446,20 0,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 521 446,20 0,00

Wydatki majątkowe 521 446,20 0,00
710 Działalno ść usługowa 0,00 53 000,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 0,00 53 000,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 53 000,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 0,00 53 000,00

750 Administracja publiczna 175 728,53 390 154,23

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 0,00 4 000,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 4 000,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 0,00 4 000,00

75023
Urzedy miast (miast i miast na 

prawach powiatu) 175 728,53 101 800,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 175 728,53 101 800,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 1 300,00
Wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań 513,90 100 500,00
Wydatki majatkowe 175 214,63

75095 Pozostała działalno ść 0,00 284 354,23
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 284 354,23

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2011 ROK

Załacznik nr 2

do uchwały nr XVIII/185/2011

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 29 września 2011

Strona 1



Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 0,00 9 622,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 0,00 274 732,23

754
Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona 

przecipo żarowa 0,00 19 500,00
75416 Straż gminna (miejska) 0,00 19 500,00

Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 19 500,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 0,00 19 500,00

801 Oświata i wychowanie 592 138,00 20 000,00
80101 Szkoły podstawowe 328 350,00 0,00

Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 328 350,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 295 350,00 0,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 13 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 20 000,00 0,00
80104 Przedszkola 95 000,00 20 000,00

Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 95 000,00 20 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 60 000,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00
Wydatki majątkowe 15 000,00 0,00

80110 Gimnazja 163 826,00 0,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 163 826,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 146 580,00 0,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 17 246,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 962,00 0,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 4 962,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 4 962,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 15 400,00

85195 Pozostała działalno ść 0,00 15 400,00

Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 15 400,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 0,00 15 400,00

852 Pomoc społeczna 101 841,00 10 160,00

85201 Placówki opieku ńczo-wychowawcze 38 000,00 0,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 38 000,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 4 440,00 0,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 29 080,00 0,00

Strona 2



Dotacje na zadania bieżące 4 480,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 63 841,00 10 160,00

Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 63 841,00 10 160,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 0,00 7 910,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 0,00 2 250,00

Wydatki majątkowe 63 841,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0,00 10 780,00
85305 Żłobki 0,00 10 780,00

Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 10 780,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 0,00 2 280,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 0,00 8 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 77 777,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzie ży 

szkolnej, a tak że szkolenia młodzie ży 0,00 77 777,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 77 777,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 0,00 77 777,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 61 000,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 61 000,00 0,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 61 000,00 0,00

Wydatki majątkowe 61 000,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 10 160,00 151 360,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 71 360,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 71 360,00

Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone 0,00 6 185,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 0,00 65 175,00

92120
Ochrona zbytków i opieka nad 

zabytkami 0,00 20 000,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 20 000,00

Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 0,00 20 000,00

92116 Biblioteki 10 160,00 0,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 10 160,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 10 160,00 0,00

Strona 3



92118 Muzea 0,00 60 000,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 60 000,00

Dotacje na zadania bieżące 0,00 60 000,00
926 Kultura fizyczna 5 000,00 312 181,93

92601 Obiekty sportowe 0,00 307 181,93
Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 0,00 307 181,93

Wydatki majątkowe 0,00 307 181,93
92695 Pozostała działalno ść 5 000,00 5 000,00

Wydatki jednostek bud żetowych, w 
tym na: 5 000,00 5 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00 0,00
Dotacje na zadania bieżące 0,00 5 000,00

2 167 415,59 1 078 554,06ZMIANY OGÓŁEM

Strona 4



w złotych

§ 2650 na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

x

1.
ZAKŁAD BUDYNKÓW 
KOMUNALNYCH

120 000,00 6 394 690,00 9 690,00 0,00 9 690,00 6 394 690,00 0,00 120 000,00 0,00

120 000,00 6 394 690,00 9 690,00 0,00 9 690,00 6 394 690,00 0,00 120 000,00 0,00

ZAKŁADY BUDŻETOWE 

Ogółem

ogółem

w tym:

ogółem
w tym: 

wpłata do 
bud żetu

dotacje
z bud żetu

w tym:

Załącznik nr 3 do uchwały nr 
XVIII/185/2011 Rady Miejskiej w 

Czeladzi z dnia  29 wrze śnia 2011 

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU BUD ŻETOWEGO NA 2011 ROK

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych 
na pocz ątek 

roku

Przychody Koszty

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku

Rozliczenia
z bud żetem

z tytułu wpłat 
nadwy żek 

środków za 2010 
r.



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania

podmiotowa celowa

I.

1. 600 60053

Dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego - Rozwój 
społeczeństwa informacyjnego 950,00

2. 801 80104

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżace 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego - dotacje dla 
prywatnych przedszkoli 100 000,00

3. 801 80104
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 60 000,00

4. 801 80110

Dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego - dotacje na 
dofinansowanie nauczania 
religii 6 000,00

5. 851 85154

Dotacje celowe przekazane 
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego - 
Ośrodek Pomocy dziecku i 
Rodzinie - Filia w Czeladzi 6 500,00

6. 851 85154

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych - PZZOZ 
Szpital w Czeladzi na 
działalność zespołu 
konsultacyjnego 81 000,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr  XVIII/185/2011Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 września 2011 roku

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z 
BUDŻETU MIASTA CZELAD Ź W 2011 ROKU

Kwota dotacji

Jednostki sektora finansów publicznych



7. 851 85158

Dotacja celowa na zadania 
realizowane na podstawie 
porozumień między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego - dotacja dla 
Izby Wytrzeźwień 65 000,00

8. 921 92116

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury - Miejska Biblioteka 
Publiczna 1 510 160,00

9. 921 92118
Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury - Muzeum Saturn 504 050,00

II.

1. 754 75412

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizajom prowadzącycm 
działalnośc pożytku 
publicznego - dotacja dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej 60 000,00

2. 851 85154

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizajom prowadzącycm 
działalnośc pożytku 
publicznego - Przeciwdziałanie 
patologiom społecznym 120 800,00

3. 852 85201

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizajom prowadzącycm 
działalnośc pożytku 
publicznego - Program 
"Otwarte Ramiona" 4 480,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych



4. 921 92105

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizajom prowadzącycm 
działalnośc pożytku 
publicznego - Ochrona dóbr 
tradycji i kultury lokalnej 113 000,00

5. 926 92695

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art.. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizajom prowadzącycm 
działalnośc pożytku 
publicznego - 
Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 406 000,00

2 074 210,00 963 730,00DOTACJE OGÓŁEM


